[image: GERBG]
2

2
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]01.09.2021

	№
	132

	г. Киров

Об утверждении критериев включения (исключения)
 торговых объектов (территорий) из перечня торговых объектов (территорий), расположенных в пределах территории Кировской
области и подлежащих категорированию в интересах
их антитеррористической защиты
	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий)
и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)»:
1. [bookmark: P35]Утвердить критерии включения (исключения) торговых объектов (территорий) в перечень торговых объектов (территорий), расположенных
в пределах территории Кировской области и подлежащих категорированию
в интересах их антитеррористической защиты согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png